
 
 

UCHWAŁA NR II/11/24 
RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie: Regulaminu korzystania z zespołu sportowego w miejscowości Kalinowa 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721) Rada Miejska w Błaszkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady i tryb korzystania z gminnego obiektu jakim jest zespół sportowy w miejscowości 
Kalinowa znajdujący się przy Szkole Podstawowej w Kalinowej pn. „Regulamin korzystania z zespołu 
sportowego w miejscowości Kalinowa", stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błaszek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Błaszkach 

 
 

Aleksy Pietrzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 czerwca 2024 r.

Poz. 4979



Załącznik do uchwały Nr II/11/24 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 29 maja 2024 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z ZESPOŁU SPORTOWEGO W MIEJSCOWOŚCI KALINOWA 

§ 1. Regulamin określa zasady i tryb korzystania z zespołu sportowego. 

§ 2. Korzystanie z zespołu sportowego jest bezpłatne. 

§ 3. Zespół sportowy czynny jest: 

1) podczas planowanych zajęć szkolnych dla uczniów szkół w okresie roku szkolnego od poniedziałku do 
piątku w godzinach 8.00 - 16.00. Uczniowie korzystają pod nadzorem nauczyciela - opiekuna grupy, 

2) dla wszystkich chętnych: dzieci, młodzieży, dorosłych, klubów sportowych i grup zorganizowanych itp. 
wg. zapisów prowadzonych u gospodarza zespołu sportowego, od poniedziałku do piątku w godz. 16.00 - 
20.00, w soboty i niedziele w godz. od 10.00 - 20.00. 

§ 4. Warunkiem korzystania z zespołu sportowego jest posiadanie odpowiedniego stroju i obuwia 
sportowego. 

§ 5. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boiska wielofunkcyjnego, bieżni 
i skoczni do skoków w dal zgodnie z ich przeznaczeniem zabrania się: 

1) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców, 

2) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boisk, na przykład: rower, 
motorower, deskorolka, rolki, itp., 

3) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe, 

4) przebywania i korzystania z obiektu poza godzinami otwarcia. 

§ 6. Wszelkie zauważone uszkodzenia należy zgłaszać gospodarzowi obiektu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4979


	UCHWAŁA NR II/11/24 RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3
	pkt 2 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 5
	pkt 2 w zał.1 § 5
	pkt 3 w zał.1 § 5
	pkt 4 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1



		2024-06-20T12:20:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




